
  

Município de São João da Boa Vista, Sexta-feira, 12 de novembro de 2021 - Ano 2021 - Edição 1.116 – Complemento II 

 

 

 

SUMÁRIO 

SUMÁRIO ................................................................................................................. 1 

editais ...................................................................................................................... 1 

licitações ............................................................................................................................................... 1 

 

EDITAIS 

LICITAÇÕES 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 095/21 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE 

LINKS DE INTERNET NÃO DEDICADOS (BANDA LARGA) E LINKS DE INTERNET SEMI DEDICADOS. 

OC Nº 863900801002021OC00105 

Edital disponível em http://www.saojoao.sp.gov.br 

Sessão pública: realização no site www.bec.sp.gov.br 

DATA: 26/11/2021 às 09h00min. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/21 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001 

O Município de São João da Boa Vista TORNA PÚBLICAS AS ALTERAÇÕES PROCESSADAS NO EDITAL DO PREGÃO 

SUPRACITADO E INFORMA QUE O edital de retificação já se encontra disponível no site www.saojoao.sp.gov.br. 

Devido às alterações processadas, fica alterada a data de realização do certame para o dia 25/11/2021. 

São João da Boa Vista, 11/11/2021. 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 096/21 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, com entrega imediata 

OC Nº 863900801002021OC00106 

Edital disponível em http://www.saojoao.sp.gov.br 

Sessão pública: realização no site www.bec.sp.gov.br 

DATA: 26/11/2021 às 09h00min. 

 

 

 

 

 



2                            Município de São João da Boa Vista, Sexta-feira, 12 de novembro de 2021 - Ano 2021 - Edição 1.116 – Complemento II 

 

 

 

 

EDITAIS 

RECURSOS HUMANOS 

 

 

Onde se lê: 

PROCESSO: 15044/2021 

Sindicado: 

Assunto: Apurar as responsabilidades do servidor, tendo em vista o Despacho P/968/2021, expedido pela Exma. Sra. 
Prefeita Municipal, datado em 10 de novembro de 2021, constante dos autos supramencionados. Prazo do relatório 
conclusivo: 60 dias a contar da data desta publicação 

 
Leia-se 

PROCESSO: 15044/2021 

Sindicado: GUSTAVO BELLONI RODRIGUES FERREIRA 

Assunto: Apurar as responsabilidades do servidor, tendo em vista o Despacho P/968/2021, expedido pela Exma. Sra. 
Prefeita Municipal, datado em 10 de novembro de 2021, constante dos autos supramencionados. Prazo do relatório 
conclusivo: 60 dias a contar da data desta publicação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-12T16:55:42-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA:46429379000150




